10、承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织

设计；

11、构成本合同组成部分的其他文件。

四、上述文件将相互补充，若有不明确或不一致之处，以上列顺

序在先为准。

五、工程承包方式、数量、造价：

工程采用单价承包方式进行承包，根据投标《工程量清单》所列

到的数量和填报单价计算的本合同工程总造价为人民币（大写）壹佰

陆拾万零伍仟肆佰柒拾伍元玖角肆分（￥：1605475.94 元）,其中：

1. 上思县在妙镇更所村路口至有生村六兰屯道路修复项目，工

程造价为人民币（大写）人民币伍拾肆万伍仟捌佰伍拾玖元壹角叁分

（￥：545859.13）

2. 上思县在妙镇屯隆村介因屯至板卦屯道路修复项目，工程造

价为人民币（大写）人民币伍拾肆万零肆佰伍拾柒元贰角叁分（￥：

540457.23）

3. 上思县在妙镇更所村枯庇屯路口至新交屯道路维修项目，工

程造价为人民币（大写）人民币伍拾壹万玖仟壹佰伍拾玖元伍角捌分

（￥：519159.58）

六、施工工期：

1、计划开工日期：2025年 4月 7日（以签署开工令之日为准）。

2、计划竣工日期：2025年 6月 6日

承包人应按照监理人指示开工，工期为 60天。

七、质量要求：

1、乙方必须按甲方提供的施工图设计及交通部现行的公路工程

有关技术规范要求进行施工并达合格工程。

2、工程质量验收评定达合格。

八、工程款支付：

1、本工程开工后，甲方向乙方预付 30%的工程材料款，当工程

完成 60%的工程量时，5个工作日内工程进度款至 60%；当工程完成

且竣工验收合格时，5个工作日内工程进度款至 90%；结算经甲方委